emendationem $\omega\kappa\alpha$ $\tau\pi$ scribentis, quam et *Bork.* tenuit. *Schaeferus* quidem $\omega\kappa\alpha$ $\tau\pi$ revocavit, quae est utique plurimum, eorumque meliorum fere, codicum (in his, nostrorum *F. Pa. Pc.*) scriptura; quam nuper etiam eruditus iuvenis *Werferus* in Actis Philolog. Monac. T. I. Fasc. II. p. 249. hactenus defendit, ut distractis literis $\omega\kappa\alpha$ $\tau\pi$ scribi velit. At mihi exempla ab eodem *Werfero* Fasc. I. p. 96 seq. adlata, quibus usum istum particulae $\delta\iota$ firmari censet, diversi generis esse videntur. Possemus ad illa provocare, si h. l. oī $\delta\iota$ $\omega\kappa\alpha$ $\tau\pi$ legeretur. *I. 22. κατακλησαντες* $\omega\kappa\alpha$ $\tau\pi$ *Arch.* — et *Pd.* $\omega\kappa\alpha$ $\tau\pi$ *F.* *I. 26. κυρτη* $\omega\kappa\alpha$ $\tau\pi$ Sumsit hinc *Pollux*, X. 160. $\omega\kappa\alpha$ $\tau\pi$ est in *Arch.* — scilicet duabus scripturis, $\omega\kappa\alpha$ $\tau\pi$ et $\omega\kappa\alpha$ $\tau\pi$, imperite in unam contractis. *I. 33. ωντω τοτι* *Med. Ask.* mar-
go *Steph.* [*F. Pa. Pc.*] Aberat vulgo $\tau\pi$. — Et abest in *Pb. Pd.* *Ibid.* $\alpha\rho\alpha\iota\sigma\tau\pi$ primus edidit *Wess.* adnotavitque: „Sic *Paris.* unus. *Mediceus* et ceteri $\alpha\rho\alpha\iota\sigma\tau\pi$.“ — Tum *IDEM* in *Addend.* „ $\alpha\rho\alpha\iota\sigma\tau\pi$ *Pass. Mediceo* consentiens.“ — Quibus in verbis mendum inesse adparet. Voluit puto significare, *Pass.* cum *Med.* $\alpha\rho\alpha\iota\sigma\tau\pi$ habere. Et habet hoc quidem etiam noster *Pb.* sed *F. Pa. Pc.* (nescio an et *Pd.*) recte $\alpha\rho\alpha\iota\sigma\tau\pi$.

CAP. CXCII. Lin. 2. ον τις ιστι *Sic F.* ut edd. *Σον τις ιστι Pa.* *ον τις ιστι Pc.* *Ibid.* $\iota\pi$ $\delta\iota$ *Arch.* sine caussa. *Wess.* *I. 5. τιστηρας μηνας τριφει μιν* *τιστηρας τριφει μιν Arch. Rem. Ask. Vulgo μιν. Med. τιστηρας μηνας et Eustath. ad Dionys. vs. 1005. Wess.* — *τριφει μιν* habent msst omnes. *τιστηρας* primus hic edidit *Gron.* Olim *τισταρας*, et sic *Pc. Pb. Pd.* In *F.* est nota numeralis Δ' . In ed. *Ald.* et *Steph.* deerat $\mu\eta\nu\alpha$, quod etiam deest *Pb. Pd.* sed adest in *F. Pa. Pc.* *I. 6. χάρη* *χάρα F.* *I. 7. τριτημοδιη* *Sic Ask. et Pass. Wess.* — Sic vero et noster *F.* quod adoptavi pro vulgato *τριτημοριν*, quod habet ed. *Wess.* cum aliis. Similiter sane *τριτημορις* et *τριτημοριδι* (non *τριτημορι*) scribunt omnes infra, cap. 111. et 112. *I. 8. ι' Αστυρη χάρη* *ι' Αστυρην* non est in *Arch.* nec *Vallā*, neque *Aldo* et *Hervag.* *Wess.* — Et his auctoribus (quibus accedunt etiam *Pb. Pd.*) duas voces, quas adiecerat Ste-